
ЩИ

Департамент освіти і науки
Сумської обласної державної адміністрації

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«СУМСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ

З ДИЗАЙНУ ТА СФЕРИ ПОСЛУГ»

. НАКАЗ
02 о. адш м. Суми мо25-дк
Про створення атестаційної
комісії І рівня та затверджен-
ня її складу

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 Мо 805,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за
Ле 1649/38985 з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників,
сприяння зростання їхньої професійної майстерності, розвитку творчої
ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності
освітнього процесу
НАКАЗУЮ:

1.Створити в державному професійно-технічному навчальному закладі
«Сумський центр професійно-технічної освіти з дизайну та сфери послуг»
(далі - Центр) атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників: у
2024/2025 навчальному році.2. Затвердити персональний склад атестаційноїкомісії І рівня:
Цьома Н.С. в.о. директора Центру, голова атестаційної комісії
Гула І.В. методист, секретар атестаційної комісії

Члени атестаційної комісії
Бізюкова Т. М. старший майстер
Малофеєва А.П. голова циклової комісії сфери послуг
Черниш О.В. голова методичної комісії швейного профілю
Карабут В.О. голова циклової комісії загального напряму
Гордієнко Ю.М. голова профспілкового комітету
Кулижка Т.О. - практичний психолог

3. Атестаційній комісії І рівня:
3.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників закладу освіти у

2024/2025 навчальному році відповідно до Положення про атестацію
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти України
від 09.09.2022 Ме 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
21 грудня 2022 року Ле 1649/38985.



3.2. Скласти та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають
черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації, графік
проведення засідань атестаційної комісії, визначити електронну адресу
електронної пошти для подання документів педагогічними працівниками-
закладу.

До 10.10.2024
4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних

працівників Центру.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Наталія ЦЬОМА


